

ISD DUNAFERR

MINŐSGAZONOSÁGI BIZONYÍTVÁNY

ISO 9001

1. OLDAL (2)

A07 Vevői rendelésszám:					A03 Bizonylatszám:		Módosítás: 0
BRA03/2021/SI					0025310188/000089		
A01 A gyártó üzeme: ISD DUNAFERR ZRT.,2400 DUNAÚJVÁROS, VASÚ TÉR 1-3.	A02 A vizsgálati bizonylat típusa: 2.2-MSZ EN 10204-2005	A10 Szállítás dátuma: 2021.03.29	A11 Kilátítás dátuma 2021.03.29	A08.1 Kötésszám/LOT: 0004701472/0000002	A08.2 Szerződésszám.: 0004701472/0000089	B01.2 Méretszabvány EN 10219-2:2006	
	A06.1 Vevő neve: STEEL-INVEST Tanácsadó és			B02			
	Vevő címe: Szigno: Magyarország,2400,DUNAÚJVÁROS,Papírgyári utca 49.			Minőségjel: SZ35JRH			
	A06.2 Rendeltetési hely STEEL-INVEST Tanácsadó és Kereskedelmi Kft.,Magyarország,2400,DUNAÚJVÁROS,Papírgyári utca 49. SI MAX.: 0,03%			Minőségszabvány: EN 10219-1:2006			
A04 Fémbélyegző:	C05 Vizsgálóhely: A vizsgálatokat a NAH által NAH-1-1798/2016 számon akkreditált vizsgálólaboratórium végezte.			B01.1 Termék megnevezése: Zárt profil			
				B01.3 Osztály: I.			
B03 Kiegészítő követelmények:					B04 A termék szállítási feltételei: Hőkezeletlen		

A TERMÉK AZONOSÍTÁSA										
B07.1 Adagszám.	C70 Acélgyárt. elj.	C00 Próbaszám.	B07.2 kötégszám	B08 db. Szám	B12 Elméleti tömeg (kg)	B13 Mértékgelt tömeg (kg)	B15 Mennyiség (m)	B09 Méret (mm)	B14.1 Összmennyiség (m)	B14.2 Össztömeg (kg)
581275	LD	90000819434	2102971052	25	1201,950		150,00	N90°90°3 * 6000	600,00	4807,800
581275	LD	90000819434	2102971061	25	1201,950		150,00			
581275	LD	90000819434	2102971062	25	1201,950		150,00			
687955	LD	90000819434	2102971051	25	1201,950		150,00			
B06 A termék jelölése: (Z04)										
CE 140036 DOP: CBH SECT 001-10219/rev.4										

Módosítás: 0

A03 Bizonylatszám.: 0025310188/000089

C94:

KÉMIAI VIZSGÁLATOK %																	C91	C92	C93
Szabvány előírás min:	S235JRH																		
Szabvány előírás max:	S235JRH																		
Szerződés előírás min.:																			0,35
Szerződés előírás max.:																			
Adag kémia																			0,23
																			0,20

SZAKTÓVIZSGÁLAT																	ÜTŐVIZSGÁLAT							Keménység																
C10		C11		C12		C13			C15		C51		C56		C52		C44		C40-41		C42		C42		C43		Ért.		Ért.		Átl									
MECHANIKAI VIZSGÁLATOK	Folyósítási	N/mm ²	Rm	N/mm ²	tip	%	typ	%	ReH/Rm	h su (mm)	Hajlítási szög	Eredm.	°C	Típus	Ütő 1 J	Ütő 2 J	Ütő 3 J	Átlag J	tip.	Ért.	Ért.	Átl																		
	REH	235	360	A5	24																																			
Szabvány előírás min:	S235JRH																																							
Szabvány előírás max:	S235JRH																																							
Szerződés előírás min.:																																								
Szerződés előírás max.:																																								
PRÓBASZAM(OK)	90000819434																20217006948		A5		37.5		A80		30.2		0.8													

Kódolás EN 10168:2004 szerint

C10 A vizsgálati darab alakja:

C02 A próbatétel iránya:

Minden esetben profil késztermékből vett próbatest.
Minden esetben hosszirányú = L

D01 Jelölés és azonosítás, felszíni tulajdonságok, alak és méretbeli tulajdonságok.
Meglehető és azonosítás, felszíni tulajdonságok, alak és méretbeli tulajdonságok ellenőrzése megfigyelt, a termék a szerződés előírásainak megfelel.

Z01 A termék szerződés előírásainak megfelel.

D01 Kiegészítő információk:
1. Radioaktív: laozaiuk hogy az általunk gyártott és szállított termékek a környezetben káros sugárterhelést nem okoznak, a termékek fajlagos gammaaktivitás értéke az elfogadott 100 Bq/kg alatt van.